お客様各位：
 
日頃より弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。リゴルより、最新の計測器情報を
お届けします。                                               
 

RIGOLの高性能RFシグナル・ジェネレータDSG3000Bシリーズを日本でリリースしました。

DSG3000Bシリーズの最高周波数は13.6GHzまで、無線通信、IOTの分野に適した高性能アナ

ログ/ベクトルRFシグナル・ジェネレータです。

詳細はこちら

各 分 野 で の ソ リ ュ ー シ ョ ン

自動車：カーラジオ、エンターテインメントやナビゲーションシステム、その他の製品の製造

およびテスト

 

無線通信：5G、LTE、IOT、IEEE802.11X, Bluetoothなど、様々な標準的な信号が発生できま

す。

 

電子製品：いろんなニーズに適した電子製品製造サービス。

主な機能

高 出 力 信 号 発 生 能 力
DSG3000Bシリーズの周波数範囲は9kHz〜6.5  GHz  /  13.6GHz  で、最大出力振幅             

+27dBm  にも設定できます。

https://jp.rigol.com/products/rf-signal-generators/DSG3000B.html
https://jp.rigol.com/products/rf-signal-generators/DSG3000B.html

様 々 な 変 調 機 能 完 備

AM、FM、φMなどのアナログ変調、オプションのパルス変調およびパルス・トレインジェネ

レータ、I  /  Q変調およびIQベースバンドジェネレータは、QAM、ASK、PSK、FSK、MSK

が生成できます。すべての変調は、内部および外部のソースをサポートします。

優 れ た 位 相 ノ イ ズ

        位相ノイズ（代表値）  <-116dBc/Hz@20kHz  1GHz  の高い信号純度

I/Q変調機能完備

DSG3000BシリーズRF信号発生器には、内部変調、外部変調2種類のI/Q変調機能完備、最大

60MHz，EVM<0.7%，EVM<2%(代表値)
 

デモ機貸出依頼 見積依頼

RIGOLリゴルジャパン合同会社

〒165-0025東京都中野区沼袋2-37-1  La  Torretta501

jp.rigol.com

Tel:  03-6262-8932

info:  info.jp@rigol.com

FOLLOW  US!
本メールアドレスは送信専用のアドレスですので、返信はしないで下さい

ご不明点や疑問点はinfo.jp＠rigol.comまでお気軽にご連絡ください。
メールマガジンの配信停止を希望する方は： 

  配信停止をクリックお願いいたします。
 
 

user125
矩形

https://www.kokka-e.co.jp/contact
https://www.kokka-e.co.jp/contact
mailto:info.jp@rigol.com
file:///C:/Users/sn03789/Downloads/%7B$PLUGINLINK=unsubscribe%7D
user053
タイプライター

本　　　社		TEL：06-6353-5551　FAX：06-6354-0173
京都営業所		TEL：075-671-0141　FAX：075-691-9434
滋賀営業所		TEL：077-566-6040　FAX：077-566-6045
奈良営業所		TEL：0742-33-6040　FAX：0742-33-6090
兵庫営業所		TEL：0798-66-2212　FAX：0798-66-2311
姫路営業所		TEL：079-271-4488　FAX：079-271-4489
姫路中央営業所		TEL：079-284-1005   FAX：079-284-1006
川崎営業所		TEL：044-222-1212　FAX：044-200-7077

メールでのお問い合わせ：webinfo@kokka-e.co.jp

user125
スタンプ

user125
タイプライター
取扱代理店